REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

VENDIM

PER CAKTIMIN E VENDIT TE NUMERIMIT TE VOTAVE TE ZAZ-SE NR. 4, QARKU SHKODER,
PER ZGJEDHJET PER ORGANET E QEVERISJES VENDORE TE DATES 30 QERSHOR 2019

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né mbledhjen e datés 08.05.2019, me pjesémarrjen e:

Klement ZGURI - Kryetar
Denar BIBA - Zv/Kryetar
Bledar SKENDERI- Anétar
Edlira JORGAQI- Anétare
Rezarta BITRI- Anétare

shqyrtoi ¢éshtjen me:

OBJEKT: Caktimin e Vendit t& Numérimit té Votave té ZAZ-sé nr.4,
Qarku Shkodér, pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore, té datés 30 gershor 2019.

BAZA LIGIORE: Neni 23, pika 1 germa “a”, nenin 93 dhe 94, pika 1, té ligjit
nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé” i ndryshuar.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe dégjoi
diskutimet e pérfagésuesve té partive politike,

VEREN

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, me shkresén nr. 1559 prot., daté 20.03.2019, i éshté
drejtuar Prefektit té Qarku Shkodér, duke kérkuar paragitjen e listés sé ploté té
objekteve brenda territorit té Qarkut Shkodér gé pérmbushin kriteret e neneve 93 dhe
94 té Kodit Zgjedhor, té ndryshuar, dhe Udhézimit té KQZ-sé nr. 4, daté 9.04.2015, pér
caktimin e Vendeve té Numérimit té Votave, pér teté (8) Zonat e Administrimit
Zgjedhor.

Prefekti i Qarkut Shkodér, me shkresén nr. 2590 prot, daté 30.04.2019, i ka paraqitur
KQZ-sé propozimet pér ambiente té cilat mund té shérbejné si Vende té& Numérimit té
Votave pér seicilén nga VNV-té e Qarkut Shkodér.

Ambienti i propozuara pér krijimin e VNV-sé pér ZAZ-né Nr.4, Qarku Shkodér, éshté:

"1;3 Nr. 261 i Vendimit Data 08.05.2019 e Vendimit Ora 10:00 e Vendimit

: , Pér caktimin e Vendit t& Numérimit té Votave té ZAZ-sé Nr.4, Qarku Shkodér,
N amasee pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore, té datés 30 gershor 2019.



1. Palestra e Shkollés 9-vjecare “Xheladin Fishta”, me sipérfage rreth 500 m2.

Ambienti i propozuar ka qgené Vend i Numérimit té Votave edhe né zgjedhjet e
méparshme, ndodhet brenda territorit t&€ Zonés sé& Administrimit Zgjedhor, plotéson
kriteret e parashikuara né nenin 93 dhe 94 té Kodit Zgjedhor si dhe té Udhézimit nr. 4,
daté 9.04.2015, té Komisionit Qendror té Zgjedhjeve “Pér ményrén e caktimit dhe
organizmit té Vendit té Numérimit té Votave, kriteret pér caktimin e numrit té grupeve
té numérimit pér ¢do vend té numérimit té votave, pércaktimin e rregullave pér ndarjen
e detyrave midis anétaréve té grupeve té numérimit”.

PER KETO ARSYE

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, bazuar né nenin 23, pika 1 germa “a”, nenin 93 dhe 94,
pika 1 té ligjit Nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé& Shqipérisé” i
ndryshuar:

VENDOSI

Té caktojé Vendin e Numérimit té Votave té ZAZ-sé nr.4, Qarku Shkodér, né Palestrén e
Shkollés 9-vjecare “Xheladin Fishta”, me sipérfage rreth 500 m2, Bashkia Shkodér.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim né Kolegjin Zgjedhor prané Gjykatés sé
Apelit Tirané, brenda 5 ditéve nga shpallja e tij.

Kilement ZGURI - Kryetar

Denar BIBA - Zv /Kryetar

Bledar SKENDERI- Anétar

Edlira JORGAQI- Anétare

Rezarta BITRI Anétare

R Nr. 261 i Vendimit Data 08.05.2019 e Vendimit  Ora 10:00 e Vendimit
* Pér caktimin e Vendit t& Numérimit t& Votave té ZAZ-sé Nr.4, Qarku Shkodér,

mane_ pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore, té datés 30 gershor 2019.



